проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Учёного совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«О создании Центра поддержки технологий и инноваций»

«24» ноября 2017 года

Заслушав и обсудив доклад начальника управления в области образования и науки

С.В. Папшева по вопросу «О создании Центра поддержки технологий и инноваций»

Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать на базе СГТУ имени Гагарина Ю.А. Центр поддержки технологий и инноваций

2. Утвердить Положение о Центре поддержки технологий и инноваций.

Председатель Ученого совета,

профессор          И.Р. Плеве

Ученый секретарь Ученого совета       Н.А. Малова